PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCOVERDE

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCOVERDE

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2025

PARA CREDENCIAMENTO DE COMERCIANTE TRANSITÓRIOS SÃO JOÃO DE
ARCOVERDE 2025

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCOVERDE/PE, por intermédio da Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Econômico no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o disposto no Edital de Convocação nº 001/2025, referente ao

processo de credenciamento de comerciantes transitórios interessados em atuar durante

os festejos juninos do São João de Arcoverde 2025, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR DOS CANDIDATOS HABILITADOS, conforme relação abaixo:

1. RELAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS HABILITADOS

POLO PRINCIPAL

    NOME CPF

1 Antonio Andrey Barbosa de Lima 054.520.594-82

2 Arnaldo Mendes da Silva 459.455.437-72

3 Paulo Tenorio 470.624.364-53

4 Arnaldo da Silva 476.785.544-05

5 Adalberto Jorge Mendes 084.386.734-57

6 Silvana Domingo dos Santos 863.494.304-68

7 Chérlia Isleiby 998.224.904-53

8 Leandro da Silva Bezerra 063.466.014-40

9 Kessia Vanessa da Silva 057.869.394-13

10 Elias Gomes Brandão 104.318.364-77

11 Cleitiano Barbosa de Lima 092.167.274-89

12 Cleonice Barbosa de Lima 052.984.874-06

13 José Ricardo da Costa 058.511.884-13

14 Maria Silene Alves Bezerra 286.311.374-72

15 Maria das Montanhas Santiago 402.849.054-53

16 Ricardo Ferreira Santiago 901.633.204-97

17 Maria Helena Moura 747.765.254-53

18 Maria de Fátima Amaral de Almeida 825.920.123-00

19 Alison Diogo Vieira Lopes 108.780.474-41

20 Edjane da Conceição 062.762.724-26

21 Jocicleide Marques de Oliveira 057.958.274-44

22 Maria José Gomes 014.600.704-29

23 Adjair Vieira Rafael 008.823.884.17

24 Matheus Brandão Batista 138.998.504-08

25 Marcos Aurélio Tenório 747.762.234-49

26 Valdir dos Santos Barbosa 266.244.668-47

27 Cícero Francisco da Silva Santos 630.754.663-87

28 Luzia Vicente da Silva 059.540.014-05

29 Maria da Saúde Rodrigues Freitas 020.734.684-46

30 Maria do Socorro Alves do Santos 034.887.324-79

31 Joelma de Lima Leite 041.598.604-43

32 Tarcisio Araújo de Castro 093.793.834-36

33 Marcelo Maciel da Silva 795.206.774-53

34 Lívia Maria Rocha de Melo 100.375.594-19

35 Alan Rodrigo de Medeiros 031.875.414-29

36 Ivanira Pereira de Siqueira 859.047.804-91

37 Karinne da Silva Oliveira 079.930.754-57

38 Maria Carla da Silva Oliveira 064.847.855-62

39 José Miguel Souza dos Santos 214.409.055-68

40 Marlene Maria da Silva 085.805.264-06

41 Antônio Flávio Salvador 096.974.254-18

42 Alaian José Silva 772.134.754-87

43 Edna Cristina da Silva 066.292.034-10

44 Ednailson da Silva Monteiro 058.251.064-30

45 Sibério Feitoza Ferreira 407.094.404-34

46 Maria Laiane de Oliveira Silva 122.768.544.05

47 Maria Ecleide Galindo  031.241.814.09

48 Adson Silva Nascimento 105.152.234-09

POLO DO CRUZEIRO

 NOME CPF

1 Iranilda Bezerra Montenegro 094.813.374-05

2 Ângela Maria da Silva 046.454.714-81

3 Edvaldo Araújo Gomes 010.837.925-63

4 Clebyanne Rayane Barbosa Domingos 117.930.974-02

5 Mª Aparecida da Silva 945.579.344-04

6 José Kleber B. Domingos 104.918.974-48

7 Maria Rejane da Silva 116.846.574-58

8 Jassiel Mignac de Oliveira Júnior  415.368.274-87

9 Francisco de Assis W. da Silva 083.687.794-39

10 Deyvid Daniel Montenegro Figueiredo 098.497-964-64

11 Damiana Márcia da Silva 329.119.148-05

12 Girlaine da S. Barboza 046.663.154.20

PRAÇA VIRGÍNIA GUERRA-
CASINHAS

  NOME CPF

1 Berivania Gomes de Lima                      284.222.578-31

2 Ewanyldon Halley de Siqueira 030.208.454-16

3 José Aberto de Queiroz 249.970.484-53

4 Almy de Sá Carvalho 599.630.854-15

5 Eva Elizabeth Melo Cardoso da Silva 082.524.104-99

6 Águida Maria Pereira da Silva              747.792.494-49

7 Maria Edilma Silva dos Santos Melquiades 009.130.414-83

8 Maria Aparecida Amorim 269.664.334-20

9 Maria Gorete Campos Pereira dos Santos 370.132.544-87

10 Valdira Ramos de Souza 628.789.724-49

11 Mércia Cavalcante de Lira  822.343.884-49

12 Bruno Jalfim Lumba 052.373.594-42

13 Maria de Fatima Torres 193.111.254-15

14 Elizabete Gouveia da Silva 800.414.934-00

15 Gustavo Cavalcanti Nunes 102.861.124-26

16 Dayanne Kerly de O. Campos 026.916.314-21

17 Alberoni Pailha M. Filho 024.780.284-09

18 José Suedson de Carvalho Neiva  248.356.094-68

19 Tellus Victor Campello de Calabria Neiva 059.563.464-85

20 FEMEAR

21 FEMEAR

22 FEMEAR

23 CACAU SHOW

24 ACA

25 ACA

26 ACA

PRAÇA VIRGÍNIA GUERRA-
BARRACAS BEBIDAS E COMIDAS POPULARES

  NOME CPF

1 Maria Poliana Lopis de Oliveira 061.209.994-08

2 Erick Gabriel da Silva Alcântara  128.547.394-93

3 Mauricélia Gonzaga Oliveira 020.199.274-46

4 Orelina Santos de Araujo 900.602.964-53

5 Maria Débora Gomes 131.440.554-33

6 Dalvanira Maria dos Santos 899.107.704-82

7 Carlos José da Silva 168.811.415-72

8 José Maria Batista Cordeiro 238.899.934-00

9 Jussara da Silva Cintra 082.487.424-23

10 Jamildo dos Santos Gomes 026.223.644-31

PRAÇA VIRGÍNIA

ESTRUTURA PROPRIA

    NOME CPF

1 Joacy Pessôa Siqueira 053.212.634-34

2 Jovelina Maria Amaral Mendes 728.164.224-53

TREILERS

  NOME CPF

1 Fábio de Oliveira Almeida 025.932.014-52

2 Joseane Firmino Santos 025.570.974-97

3 Quézia de Albuquerque Ramos de Barros 027.680.304-41

4 Mª José Teixeira de Lima 042.787.824-11

5 Tatiane Alves da Silva 112.875.054-65

6 Adilson de Siqueira Silva 105.608.084-10

7 Gerivaldo Gomes Sobral 845.434.694-53

8 Thalita da Silva Oliveira Brandão 096.870.784-05

9 Marconi Alves de Souza 710.753.214-68

10 Paulo Henrique de Amorin Silva 099.804.304-43

11 Lucicleide Batista Silva 134.233.764-65

12 Leandro Luiz de França 083.949.644-35

2. RELAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS NÃO HABILITADOS

 NOME CPF

1 Natacha Suely Cardoso do Egito Silva                                    063.765.064-61

2  Lygia Dayanne dos Santos Monteiro                                                          103.882.214-69

3 Maria Ângela da Silva 343.267.868-17

4 Angelina Cordeiro de Siqueira 117.305.994-60

5 Yanne B. Do Nascimento Ferreira 091.736.714-60

6 Maria Aparecida C. Dos Santos 314.994.418-43

7 José Everaldo de Oliveira 624.454.724-51

8 Irisvaldo Galindo de Lima                                 008.004.414-00

9 Aelson Augusto Tomaz 027.715.034-50

10 Mª Dayanne Oliveira Silva 112.768.544-05

11 Fernanda Marques Bezerra  116.909.084-24

12 Rômulo Raul de S. Martins 138.157.564-13

13 Heleno Ferreira as S. Júnior 025.119.055.23

14 Maria Aparecida dos S. Leite 051.847.904-89

15 Jeane Roseli S. Lima 035.514.154-70

16 Gustavo de Araújo Cordeiro 143.024.164-08

17 Maria Aparecida Cordeiro dos Santos 313.944.418-43

18 Maria de Araújo Lopes 045.609.824-06

19 José de França Cavalcante 099.822.214-34

20 Maria do Carmo Carvalho Bezerra 782.655.924-34

21 Paula Karoline F. Quirino 119.153.834-63

22 Vanderleia da Silva Bezerra 105.142.314-75

23 Henrique Farias Marques                                                      056.673.114-29

24 Valdir Vitório da S. Junior 060.885.477-30

25 Cynara Nayara C. Lima                                                           045.813.874-03

26 Jéssica Allina de A. Siqueira 108.974.084-03

27 Géssica Moitinho da Silva 409.661.748-28

28 Karlla Thayllane M. Lima 091.844.054-81

29 Edmilson José da Silva 628.777.044-91

30 Maria Samara Tavares 164.574.284-95

31 Elexssandra Ramos Martins 104.858.604-90

32 Alfa Josele Almeida de Araújo 042.610.464-15

33 Paula Mikaelly Pereira de Oliveira 103.920.714-60

34 Claudineide da Silva Silvestre 144.728.068-20

35 Maria Rafaela Melo de Oliveira 113.522.434-07

36 Ana Cristina Pinheiro dos Santos 698.512.394-53

37 Edilson Gomes da Silva

38 Marcelo Maciel da Silva 795.206.774-53

39 Maria Maciel da Silva 023.887.614-41

40 José Sebastião da Silva 032.209.414-09

41 Maria do Rosário Pereira 008.457.834-32

42 José Elton Tomaz

43 Bruno de Souza S. Avelino 090.54.674-24

44 Luiz Paulo Marinho 183.362.304-59

45 Maick Emanuel N. Andrade 711.242.034-27

46 Marcelo M. da Silva 795.206.774-53

47 José Sebastião da Silva 032.941.114-09

48 José Severino da Silva 917.931.658-15

49 Maria Luciene S. de Siqueira 039.514.964-95

50 Riane Karla Silva de Oliveira 985.522.444-20

51 Antônio Alves do Nascimento 291.238.228-99

52 Esdras Leonardo B. De Oliveira 102.027.047-82

53 João Travasso  574.964.392-15

54 Janaína Bezerra da Silva 843.586.024-87

55 Erica Virgínia da S. Alcântara  077.989.734-00

56 Jaciane Cavalcante Barbosa 091.781.654-40

57 Suellyton Vieira de Espindola 710.378.854-57

58 Maria de Lourdes da Silva 656.126.044-91

59 Raquel Maria Ferreira Dourado 139.275.344-98

60 Gabrielle Araújo de Lima 119.557.174-78

61 Silvana Ferreira N. da Silva 007.900.514-43

62 Maria Roseane de Araújo 054.555.084-07

63 Livía Dayanne F. Siqueira 060.285.044-40

64 Manoel Júnior Martins da Silva 115.202.974-67

65 Luiz Carlos G. Gomes Cavalcante 515.931.904-25

66 Pedro Ferreira de Araujo 370.164.074-20

67 Jacira Cavalcanti Barbosa 081.430.654-30

68 Maria Tereza Leite da Silva Cavalcante 061.436.054-40

69 Raimunda Nonata B. Da Luz 062.923.854-50

70 Águeda do Nascimento 926.370.351-53

71 Antônio Rafael de Lima 193.087.524-04

72 Ana Cristina P. dos Santos 698.512.394-53

73 Luiz Gonzaga Lau da Silva 045.300.374-52

74 Maria de Fátima do Amaral 825.920.124-00

75 Maria Cleide Gonçalves Paz 183.350.804-10

76 Daniel Alves da Silva 069.168.594-07

77 Livía Maria Rocha de Melo Cavalcanti 100.375.594-19

78 Maria das Dores da Conceição 535.116.974-68

79 Camila Cavalcante Andrade 096.974.254-18

80 Damião Bezerra da Silva 719.794.514-35

81 Mércia Solange Silva Xavier 514.305.334-04

82 Luciana Pereira da Silva 085.805.624-06

83 Reginaldo Lopes da Silva 048.717.275-21

84 Damião Bezerra da Silva 719.794.514-35

85 Herivelton José Silva Xavier 248.355.794-53

86 Genivaldo Leite da Silva 108.233.278.09

87 Kalynne Alyanne de Melo Bezerra 072.671.754-14

88 Mônica Maciele de Farias Oliveira 107.031.054-93

89 Edjane Maria dos Santos Siqueira 034.963.794-64

90 Maria Clara de Melo Gomes 126.775.375-94

91 José Kleber B. Domingos 104.918.974-48

92 Wiviane Gomes de Souza 718.721.834-68

 Observação: Esta lista é preliminar e está sujeita à interposição de recursos,

conforme previsto no edital.

3. PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

 Os candidatos que desejarem interpor recurso contra este resultado preliminar

poderão fazê-lo no período de 30 de maio a 02 de junho de 2025, das 08h às 13h,

presencialmente na sede da Secretaria de Desenvolvimento Econômico, localizada na

Av. Professora Luíza Herculano da Silva, Centro, Arcoverde – PE.

 O recurso deverá ser devidamente fundamentado e apresentado em formulário

próprio (Anexo II do Edital), acompanhado da documentação comprobatória, se houver.

4. DISPOSIÇÕES FINAIS

 O resultado final será publicado no dia 03 de junho de 2025, após a análise dos

recursos.

 Os candidatos não habilitados preliminarmente poderão constar na lista final caso

o recurso seja deferido.

                                        Arcoverde/PE, 29 de maio de 2025.

Welen Gabriela de Aguiar Santos Dutra

Secretária de Desenvolvimento Econômico